
      SIA “Mediju nams” 

                                                                                Cēsu iela 31/3, Rīga, LV-1012 

                                                                                        Tālrunis: +371 67886700, 

                   E-pasts: info@medijunams.lv; www.nra.lv 

                                                                               PVN reģ. nr.: LV 40003610627 

                                                                                   Konta nr. : LV16BLIB1001022817001  

 
 

Rīgā 2022. gada 2.maijā 

Korupcijas novēršanas un apkarošanas birojam 

Citadeles ielā 1, Rīgā, LV-1010 

 

Par priekšvēlēšanu aģitācijas materiālu izvietošanas izcenojumiem 

 

Izpildot Priekšvēlēšanu aģitācijas likuma prasības, ar šo SIA „MEDIJU NAMS” iesniedz 

2022. gada 1.oktobrī plānotajām 14. Saeimas vēlēšanām priekšvēlēšanu aģitācijas 
materiālu izvietošanas izcenojumus interneta portāliem: nra.lv., TautaRuna.lv, 
Neatkariga.lv (digitālā avīze) un  preses izdevumam - brīvdienu žurnālam “Vakara 

Ziņas” . 
Pielikumā:  
1. Priekšvēlēšanu aģitācijas materiālu izvietošanas izcenojumi  

ziņu portālam www.nra.lv ; digitālai avīzei Neatkarīgā.lv un portālam 
TautaRuna.lv uz 1 (vienas) lappuses. 

2. Priekšvēlēšanu aģitācijas materiālu izvietošanas izcenojumi  

brīvdienu žurnālam „Vakara Ziņas” uz 1 (vienas) lappuses;  
 
 

 

Ar cieņu, 

SIA „MEDIJU NAMS” 
Valdes locekle     Ilze BĒRZIŅA 

 

 

 
Kontaktpersona: 
Vivita Ziediņa, Mob. tālr. 26413190 
 e-pasts: vivita.ziedina@medijunams.lv 
 

*ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN 
SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 
 

mailto:info@medijunams.lv
http://www.nra.lv/
http://www.nra.lv/
mailto:vivita.ziedina@medijunams.lv


 
Priekšvēlēšanu aģitācijas materiālu izvietošanas izcenojumi 

2022.gada 1.oktobrī plānotajām 14. Saeimas vēlēšanām portālā 
nra.lv ; digitālajā avīzē Neatkarīgā.lv un portālā TautaRuna.lv 
 

BANERU publikācija DATORA VERSIJĀ (WEB lapa) nra.lv; Neatkariga.lv; TautaRuna.lv 
Banera nosaukums Izmērs Cena dienā, EUR Cena par nedēļu, 

EUR 

Augšējais 970 x 250 px 85 420 

Labais augšējais (nra.lv; 

TautaRuna.lv) 

336 x 280 px 95 500 

Labais augšējais 

(Neatkariga.lv) 

300 x 600 px 95 500 

Portāla fona brendošana līdz 400 x 1000 px 110 570 

Lielais baners 1500 x 500 px 110 570 

 
BANERU publikācija MOBILAJĀ VIDĒ nra.lv; Neatkariga.lv; TautaRuna.lv 

Banera nosaukums Izmērs Cena dienā, 

EUR 

Cena par nedēļu, 

EUR 

Augšējais (zem navigācijas 
visās lapās) 

320 x 100 px 85  420 

 
REKLĀMRAKSTU PUBLIKĀCIJA datora un mobilajā vidē  

Cena par nedēļu: EUR 500  (cena norādīta par vienu publikāciju vienā vidē, cenā nav 
iekļauta reklāmraksta sagatavošana un maketēšana).  

• Reklāmraksts tiek izvietots kādā no portālu sadaļām, pēc iepriekšējas 
saskaņošanas. 

• Pie reklāmraksta norāde "Apmaksāta publikācija". 

• Reklāmrakstu ir iespējams papildināt ar foto galeriju, video sižetu un teksta 
linku. 

• Papildus izmaksas: 
par reklāmraksta sagatavošanu: 14 EUR par 1000 rakstu zīmēm 

par reklāmraksta maketa izstrādi: 75 EUR  

Visas cenas norādītas bez PVN 21% 

SIA „MEDIJU NAMS” 
Valdes locekle     Ilze BĒRZIŅA 
 

*ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN 
SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

http://www.nra.lv/
http://www.nra.lv/
http://www.nra.lv/


 

 

 Priekšvēlēšanu aģitācijas materiālu izvietošanas izcenojumi 
2022.gada 1.oktobrī plānotajām 14. Saeimas vēlēšanām  
žurnālā “Vakara Ziņas” . 

 

 
Visas cenas norādītas bez PVN 21% 

  
SIA „MEDIJU NAMS” 
Valdes locekle     Ilze BĒRZIŅA 
 
*ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN 

SATUR LAIKA ZĪMOGU 


